



Ledarna inom vård och Omsorgs valberedning 2019 förslag till stämman.

2017 valdes Ann-Sofie Holmertz, Kerstin Lantto och Cristina Forssander till Livo's valberedning.

Under året har valberedningen genomfört fyra möten. Två på Ledarnas kontor och två telefonmöten. Hela valberedningen deltog kort vid ett styrelse möte våren 2019 där man också framförde att de inte var intresserade att fortsätta som valberedning. Valberedningens ordförande närvarade kort vid LIVO styrelsemöte i september 2019 med information om valberedningens preliminära förslag till stämman i november 2019.

Valberedningen skickade under våren 2019 ut frågor till den sittande styrelsen för att få information om hur varje ledamot har upplevt arbetet i styrelsen. Samtliga har svarat, en svarade muntligt och resterande sju via mejl.

En ledamot har av sagt sig sitt uppdrag. Alla de andra har önskat att få kvarstå i styrelsens arbete för att kunna fortsätta det arbete dom har påbörjat. *Valberedningen gör samma bedömning som styrelsen.*

Valberedningens förslag till stämman till ny styrelse.

Ordförande	Jenny Wibacke	omval
Kassör	Susanne Thorsell	omval
Ordinarie ledamot	Jenny De Raadt	omval
	Peter Fahlström	omval
	Carina Bergman	omval

Suppleanter	Anders Roxström	omval
	Yvonne Rundgren	omval
	Eva- Marie Fellermark	ny ledamot

Valberedningens förslag till nytt arvode.

2017 justerades arvoden för LIVO's styrelse. Valberednings förslag till stämman är att arvoden kvarstår i samma nivå som idag.

Valberednings förslag till revisor

Efter samtal med styrelsen föreslår valberedning stämman att besluta omval på sittande revisorer. Jonas Smedslund (är tillfrågad via mejl och tackat ja till fortsatt åtagande) som ordinarie och Birgitta Andersson suppleant (är tillfrågad via mejl och tackat ja till fortsatt åtagande, tyvärr kan Birgitta inte delta på stämman i Sundsvall).

Valberedningens förslag till antal stämombud

Valberedningsförslag till stämman för antal stämombud är tre ombud per 1000 medlemmar exklusive styrelsen. Vilket betyder med dagens medlemsantal (aug 2019) at det maximalt ska vara 24 stämombud. Till stämombud räknas valberedning och revisorer.

Tre nya stämombud är tillfrågade av valberedningen och de har tackat ja till uppdraget samt att delta på stämman i Sundsvall. De heter Fenote Mengesha (Stockholm), Andreas Dahlqvist (Norrtälje) och Ulrika Sjölin (Västra Götaland). Ytterligare en person har tillkommit som stämombud via styrelsens försorg, hon heter Lotta Guttormsson (Stockholm)

Valberednings förslag till stämombud

1	Ann Lavicka	Stämombud
2	Anneli Samuelsson	Stämombud
3	Birgitta Andersson	Revisor supp.
4	Charlott Guttormsson	Stämombud
5	Christina Strandman	Stämombud
6	Embla Sköldare	Stämombud
7	Gunilla Casservik Persson	Stämombud
8	Jonas Smedslund	Revisor
9	Jonas Urkedal	Stämombud
10	Karl Magnus Andersson	Stämombud
11	Katarina Malé Karlsson	Stämombud
12	Kristina Söderlund	Stämombud
13	Lena Einarsson	Stämombud
14	Monica Berg	Stämombud
15	Riitta Kettula	Stämombud
16	Sven Johansson	Stämombud

17	Ulrika Norrbom	Stämombud
	Nya stämombud/förslag	
18	Fenote Mengesha	Stämombud
19	Andreas Dahlqvist	Stämombud
20	Lotta Guttormsson	Stämombud
21	Ulrika Sjölin	Stämombud
22		Stämombud
23		Stämombud
24		Stämombud

Inför stämman inkom drygt 40 nomineringar till olika uppdrag. Tre av de nominerade har tackat ja till stämombudsuppdrag.

Med vänlig hälsning 2019-10-13

Ann-Sofie Holmertz

Kerstin Lantto

Cristina Forssander

